
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 
z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1666 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z regulacją art. 130 §2 Kodeksu pracy - obligującą pracodawcę do obniżenia wymiaru 
czasu pracy o 8 godzin za każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu 
niż niedziela - ustala się dzień 2 maja 2017 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 11 listopada 2017 r.

2. W związku z powyższym w dniu 2 maja 2017 r. Urząd Gminy Dębnica Kaszubska nie będzie świadczył 
usług dla mieszkańców i będzie zamknięty, o czym zainteresowani zostaną powiadomieni odrębnym 
obwieszczeniem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 7A6994E0-E925-4A13-ACD6-5D7A57FE9E7F. Podpisany Strona 1




